2020年 6月 10日

各 位

  上場会社名 常 磐 興 産 株 式 会 社

  代 表 者 代表取締役社長 井上 直美

 コード番号 ９６７５（東証第１部）

   問 合 せ 先 取締役執行役員コーポレート部門担当  渡辺 淳子

  電 話 番 号 ０３－３６６３－３４１１

スパリゾートハワイアンズ 日帰り/宿泊施設 営業再開のお知らせ

 当社が運営する、スパリゾートハワイアンズは、日帰り施設、宿泊施設全てを臨時休館しておりましたが、

2020年７月１日（水）より営業を再開いたしますので、お知らせいたします。

 新型コロナウイルス感染拡大を防止するため、一部、施設・営業内容を変更しての再開となります。

 詳しくはスパリゾートハワイアンズ公式ホームページをご覧ください。

 再開後につきましては、お客さまと関係者の健康と安全を最優先に、政府対策本部が公表している

「新型コロナウイルス感染拡大予防ガイドライン」に準じることに加え、徹底した衛生強化対策を講じ、

運営してまいります。

 感染防止策および営業内容についての詳細は、追ってスパリゾートハワイアンズ公式ホームページ等で

お知らせいたします。

 ご理解、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

 なお、スパリゾートハワイアンズゴルフコースは通常営業いたしております。

１．株主優待券の期限延長について

   2020 年６月末/12 月末まで有効期限の「株主優待券」及び 2020 年６月末までの「株主施設利用券」に

ついては、有効期限を４ヶ月延長いたします。詳しくは当社ホームページをご覧ください。

  ※スパリゾートハワイアンズ・ゴルフコース施設割引券については対象外となります。

２．業績への影響について

 スパリゾートハワイアンズ日帰り施設、宿泊施設の臨時休館等に伴う 2021 年３月期業績予想への影響に

つきましては、現時点で未定ですが、業績予想の算定が可能となった段階で、速やかにお知らせいたします。

以 上